

Ankergren rådgivende ingeniørfirma ApS

c/o Ulrik Ankergren
Skovdalsvej 10, 4600 Køge
CVR-nr. 33 36 65 74

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10 / 5 2016


dirigent

Virksomhedsoplysninger

Ankergren rådgivende ingeniørfirma ApS
c/o Ulrik Ankergren
Skovdalsvej 10
4600 Køge

CVR-nr. 33 36 65 74

Stiftet: 14. december 2010

Direktion

Ulrik Ankergren

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer - og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -30.766

Egenkapitalen udgør kr. 23.961

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Spec.	Note	2014	
Bruttotab/-fortjeneste		-29.564	13.566
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	0	-30.096
Afskrivninger		0	-2.833
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-29.564	46.495
5 Finansielle indtægter	3	0	18
6 Finansielle omkostninger	4	1.202	6.997
RESULTAT FØR SKAT		-30.766	39.516
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-30.766</u>	<u>39.516</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-30.766	39.516
Til disposition		<u>-30.766</u>	<u>39.516</u>

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2014
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.125
	Andre tilgodehavender	10.892	0
	Forudbetalte omkostninger	0	7.411
	Tilgodehavender i alt	10.892	52.536
Likvide beholdninger:			
7	Likvide beholdninger i alt	21.304	45.056
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	32.196	97.592
	AKTIVER I ALT	<u>32.196</u>	<u>97.592</u>

Balance pr. 31. december 2015

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2014
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat		-56.039	-25.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>23.961</u>	<u>54.727</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.019
8 Anden gæld		<u>8.235</u>	<u>29.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.235</u>	<u>42.865</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>8.235</u>	<u>42.865</u>
PASSIVER I ALT		<u>32.196</u>	<u>97.592</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kapitalforhold	8		

Noter

	2014	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>-30.096</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-30.096</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>18</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige renteomkostninger	1.200	6.997
Restskattetillæg mv.	<u>2</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.202</u>	<u>6.997</u>

Noter

5 Selskabskapital

31/12 2014

Selskabskapitalen er fordelt således:

Fordelt i kapitalandele á kr. 1 og multipla heraf 80.000 80.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/1 2015	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 31/12 2015
Selskabskapital	80.000	-	80.000
Overført resultat	-25.273	-30.766	-56.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>54.727</u>	<u>-30.766</u>	<u>23.961</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. statutidspunktet stillet garanti, jf. ABT 93, kr. 14.990.

8 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift.

